t

feitura Municipal da
cia Climática de

PORTARIA N° 54 DE07 DEMARÇO DE 2017
(DESIGNA SERVIDOR PARA FUNÇÃO GRATIFICADA DE LIDER)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°- DESIGNAR,a partir de 08/03/2017, o servidor público municipal
PAULO SILVA GUIMARÃES, portador da cédula de identidade RG
11.222.286-9e inscrito no CPF/MF sob n° 933 154 578 91, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Supervisor, para exercer a função gratificada de
L1DER junto ao setor dos supervisores, referência salarial EC-06 em
conformidade com a Lei Complementar n° 10 de 06 de março de 2015.

\

\

\

ARTIGO 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância CIi
2017·

ândia, 07 de março de

"
C/DOMAsqA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 07 de março de 2017.

-_......-~-,.,
Avenida 4 n?381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP

, gabinete@analandia.sp.gov.br